

AİLE MAHKEMESİNE

İhtiyati Tedbir Taleplidir.

DAVACI :
VEKİLİ :
DAVALI :
DAVA : Şiddetli geçimsizlik nedeniyle boşanma,
BOŞANMA,

AÇIKLAMA

1-Taraflar davalı ve davacı tarihinde evlenmişlerdir.

2-Söz konusu evlilikten **doğumlu tarihli** adlı müşterek çocukları bulunmaktadır.

3-Tarafların müşterek çocukları **özürlü olup**, sürekli olarak tıbbi tedavi altında olup, bu tedavileri uzun süreden süreçler içerisinde sürekli olarak bakım, gözetim, ilgi ve hastane işlemleri müvekkilim tarafından yerine getirilmektedir.

4-Davalı evlilik tarihinden bugüne sürekli olarak ailesine ve özellikle özürlü olan çocuğuna gerekli şefkat ve ilgi konusunda duyarsız kalmakta, **ilgi ve özene muhtaç durumda olan erkek çocukları ile ilgilenmemektedir.**

5-Dilekçe tarihimize nazaran birkaç ay önce müvekkilim özellikle yine uzun bir süre hastanede çocuğunun tedavisi ile uğraşmış, yanında refakatçi olarak kalmış, eşi davalı hiç ilgilenmemiştir.

6-Tüm bu açıklamamızın yanında, taraflar arasında gerek **dünya görüşü, gerekse sosyal değerler açısından farklı dünya görüşüne sahip olmaları nedeniyle uyumsuzlukta bulunmaktadır. Bu da giderek evliliği çekilmez hale getirmiştir.**

7-Ayrıca özürlü grubundan müvekkilimim ortak çocukları adına model bir araç bulunmaktadır. Bu araç müşterek çocuk'ın babası davalı tarafından kullanılmaktadır. Dava aşamasında satışı gündeme gelebileceğinden bu araç üzerine ileride bir hak mağduriyeti doğmaması için araç üzerine ihtiyati tedbir kararı koyulmasına karar verilmesini dilemekteyiz.

Açıklanan nedenlerle işbu davayı açmak zorunluluğu doğmuştur.

HUKUKİ NEDENLER :

DELİLLER : Nüfus aile kayıt tablosu vs.

SONUÇ VE İSTEM : *Açıklanan nedenlerle,*

a-) Müşterek evlilik birliğinin devamı olanaksız olduğundan, tarafların boşanmalarına,

b-) tarihli'ın velayetinin anneye verilmesini, ayrıca çocuk üzerine kayıtlı olan plaka sayılımarka aracın, davalının vasi olması nedeniyle, satış yapılabilir-

ceğinden araç üzerine ihtiyati tedbir koyulması ile ayrıca çocuğun anneye verilmesi halinde bir mağduriyet yaşamaması için verilecek karara göre aracında tarafımıza iadesine,

c-) Anne ve çocuk için ayrı ayrı TL nafaka takdirine.

d-) Ayrıca müvekkilim ayrı ikamet tesis edip çocuğu ile birlikte kalmakta olduğundan dava sonuna kadar müvekkilim ile çocuğuna ayrı yarı ... TL tedbir nafakasına hükmedilmesine.

e-) Boşanmaya davalının sebebiyet vermesi nedeniyle, maddi ve TL manevi tazminatın davalıdan alınmasına,

f-) Yargılama giderleri ile vekalet ücretinin davalıdan alınmasına karar verilmesini saygılarımla vekaleten arz ve talep ederim. ../../..

Davacı Vekili

Av.

E K İ _____ :